令和２年４月１５日

保護者 様

今治市立富田小学校長  村上  憲仁

富田小学校ＰＴＡ会長 須田    寛

行事予定変更のお知らせ

  陽春の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校教育活動並びに

ＰＴＡ活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、新型コロナウイルス感染防止のため、今後の行事予定を下記のように中止または変更いた

します。大変ご迷惑をおかけしますが、どうかご容赦ください。

記

１ 本校行事

・ ４月参観授業  ４月２８日（火）→ 中止

・ ＰＴＡ総会   ４月２８日（火）→ 書面開催

 ・ 学級ＰＴＡ   ４月２８日（火）→ ５月参観日に実施

※ 参観授業後、学級ＰＴＡ（役員選出・年間活動計画作成）を実施する予定です。

   年間活動計画も変更になります。

 ・ 遠足      ４月３０日(木) → 実施（感染防止に配慮します。）

・ ６年生修学旅行 日程変更

           ６月１０日（木）・１１日（金） → ２月４日（木）・５日（金）

２ ＰＴＡ関係

 ・ ３校ＰＴＡ球技大会    ５月１７日（日）→ 中止

 ・ 今治市ＰＴＡ球技大会   ６月１４日（日）→ 中止

３ その他

・ 富田小ホームページの「行事予定」を随時更新しています。トップページの「行事予定」タ

グを選び、定期的にご確認ください。